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N.
POSTEGGIO COGNOME
ASSEGNATO
1 CAMPANARO
2 SCIAMANNA
3 CAPASSO
4 CECCHINI
5 CRISTOFARO
6 ONORI
7 LATTANZI
8 PEDONI
9 RANUCCI
10 PIETROFORTE
11
12 VITETTA

ST,

FILOMENA

MASSIMO

MARIA

MARCELLO

GABRIELE

MARCO

LUCA

EMANUELE

ALESSANDRO

STEFANIA

GIUSEPPA

12,13 € 14
Aprile 2024

GRADUATORIA DEFINITIVA

e PIAZZA MARTINI MARESCOTTI

di Ladispoli

DITTA INDIVIDUALE
SOCIETA'

CAMPANARO FILOMENA
SCIAMMANNA MASSIMO
ECO.HOME&NAVY SRL
CECCHINI AGRICOLTURA SRL
STUDIO DENTISTICO CRISTOFARO
NIMS SPA

ITAL PROGRESS SRLS
ECODEV SRLS

RANUCCI ALESSANDRO
ALFANI CERAMICHE SRL
RISERVATO DISABILE

VITETTA GIUSEPPA

SETTORE
MERCEOLOGICO

ESPOSITORE

ESPOSITORE

ESPOSITORE

ESPOSITORE

ESPOSITORE

ESPOSITORE

ESPOSITORE

ESPOSITORE

ESPOSITORE

ESPOSITORE

PROD. ETNICI

CATEGORIA
MERCEOLOGICA
BIMBY
FOLLETTO ASPIRATORE

DEPURATORI-ELETTRODOM.

GIARDINAGGIO E PROD. RISCALDAMENTO
MATERIALE INFORMATIVO STUDIO DENTISTICO
MACCHINE CAFFE' LAVAZZA

STUFE A BIOETANOLO

IMPIANTI DEPURAZIONE ACQUE

FOLLETTO ASPIRATORE

STUFE A PELLET/BARBECUE

PROD. ETNICI

MQ

RICHIESTI

13,50
18
24

30

28

MQ. ASSEGNATI

12

24

12

32

12

12

18

20

24

24

28

CuP

225,00
600,00
225,00
800,00
225,00
225,00
337,50
450,00
600,00
750,00

859,00




